
 
      

 

Banen i sterk bedring! 
Det er ingen hemmelighet at greenene på Solum den første delen av årets sesong ikke har 
holdt den samme høye standard som f.eks. i 2010. Etter at det tidlig på sesongen ble gjort en 
innsats med pipelufting og dressing, er greenene nå langt på vei friskmeldt. Ellers er banen 
oppgradert med nye flagg (ekstra lange flagg på hullene 6, 12 og 17!) og ikke minst nye tee-
markører. Det har også kommet opp nye skilt langs E18 og ved innkjøringen til banen.  

Banen framstår nå i god skikk og ønsker medlemmer og greenfee-spillere velkommen til en 
flott golfsommer. Bruk de lange, lyse sommerkveldene til en trivelig golfrunde eller tre. 

Sommermatcher i juli! 
I juli er det ingen organisert tirsdagsgolf, damegolf eller seniorgolf på Solum. I stedet prøver 
vi i år å legge til rette for en hyggelig felles golfdag for alle.  

Alle onsdager i juli kl 10 - uformelt og sosialt matchspill på Solum for alle golfere. 

Det spilles alt for lite match, - er det mange som mener; - i sommer har du anledning til å 
matche deg mot andre golfere hver onsdag på Solum. 

Vi spiller en eller to matcher på ni hull alt etter lyst og behov. Møt opp på onsdager i juli, og 
fra ca kl 10 vil vi organisere matchspill for alle som har møtt fram og har lyst til å spille match. 

Noen medlemmer har registrert seg på renaultcup.no, og du kan registrere disse onsdags-
matchene i Renaultcup dersom du har lyst til det, og motstanderen også er registrert.  

Vi følger reglene som er beskrevet her: http://www.renaultcup.no/regler, men det er 
overhode ingen forutsetning at man registrert som deltaker på Renault Cup for å delta på 
våre onsdagsmatcher. Vi spiller med fullt hcp.  

Her er det bare å møte opp for en sosial duell. Matchspill er gøy for 
golfere på alle nivåer! 

Turneringer 
Helgen 13. og 14. august er det klart for nok en utgave av 
Holmestrand Open.  

De som deltok i fjor og overvar det spennende omspillet om 
seieren, har neppe glemt vinnerens spektakulære utslag på hull 18 som ga 
seier på 2. omspillshull.  

Turneringen, som har tre klasser, går over både lørdag og søndag.  

Vi ber deg allerede nå også merke deg helgen hvor vi skal kåre klubbens beste spillere, men 
hvor det også er viktig å mønstre en bred deltakelse. Klubbmesterskapet spilles helgen 3. og 
4. september, samtidig som det også vil være et turneringstilbud for medlemmer på alle 
nivåer og med ulike ambisjoner! Men styret vil gjerne oppfordre til at så mange som mulig 
stiller i slagspillklassene! Et greit mål kan jo være å unngå sisteplassen! (Men det er nå en 
gang slik at noen også må danne baktroppen… ;-)) 

 Lørdag 13. og søndag 14. august – Holmestrand Open 

 Lørdag 3. og søndag 4. september - Klubbmesterskapet  

http://www.renaultcup.no/regler


 

 

Styret: Gudmund Eikli (913 31 945), Terje Karlsen (917 76 500), Hanne Christina Kvisle Mürer (918 61 734), 
Roy Bekkestad (915 19 550), Aud D. Johansen (924 06 390), Harald Sando (412 32 246) og Freder E. Bergun 
(472 67 174).  

 

Veien til golf-kurs 
Det er nå gjennomført tre Veien til golf-kurs med veldig bra deltakelse. Det vil også bli 
gjennomført nye helgekurs i august og september, følg med på våre hjemmesider. Det er 
Martin Simensen og Martin Hagman som har kursene.  

Sperring av spillerett 
Det er fortsatt mange som ikke har betalt sin rimelige medlemskontingent i Solum golfklubb. 
I dag er disse sperret i Golfbox for både nasjonal og lokal spillerett. Dette medfører at det 
ikke lenger er mulig for disse å booke tee-tider i Golfbox på noen baner. 

Vi ønsker selvsagt at alle medlemmer skal betale og håper at vi så raskt som mulig kan 
oppheve denne sperringen etter hvert som kontingenten blir betalt.   

Dersom du mener at det er gjort noe feil her, eller har spørsmål rundt dette, må du så raskt 
som mulig kontakte Jan Vidar i proshoppen på 976 32 520. Han opphever sperringen av 
spilleretten når betaling er foretatt og svarer også på spørsmål du måtte ha. 

 

Styreleder Gudmund Eikli  

http://www.solumgolf.no/

